UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

   Số:      /QĐ-ĐHHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Bộ Quy trình quản lý thư viện,

thiết bị của Trường Đại học Hoa Lư

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Luật Thư viện ngày 21/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trường Đại học Hoa Lư;

Căn cứ Quyết định số 395/QĐ-ĐHHL ngày 04/8/2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Hoa Lư ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ của các đơn vị

thuộc và trực thuộc Trường Đại học Hoa Lư;

Theo đề nghị của Giám đốc trung tâm Thư viện - Thiết bị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bộ Quy trình quản lý thư viện,

thiết bị của Trường Đại học Hoa Lư.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc trung tâm Thư viện - Thiết bị, các đơn vị và cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - Lưu: VT, TVTB.

HIỆU TRƯỞNG

TS.Vũ Văn Trường

		2021-11-04T16:16:34+0700

		2021-11-04T17:05:37+0700

		2021-11-05T08:55:59+0700

		2021-11-05T08:55:59+0700

		2021-11-05T08:55:59+0700